NO

殿

６Ｐt

６Ｐt

印

【測量CPD】

【○○CPD】

学習プログラムコード番号

ポイント数

○○−○○○○○○−○−○○○○○−○○○○○○○○

◇◇◇法⼈  ◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇協会

会⻑ ○○  ○○

学習プログラムコード番号

２０○○年〇⽉〇⽇

○○−○○○○○○−○○○○○−○○○

受講期間

ポイント数

２０○○年〇⽉〇⽇ 発⾏

受講科⽬ ○○○○〇講習会

受講証明書

 上記の者は、△△△△△△における□□□講習会を、下記のとおり
受講し修了したことを証明します。

記

○○ ○○

matsuura-m
テキスト ボックス
※他団体のＣＰＤと合わせて発行した受講証明書の例

matsuura-m
テキスト ボックス
測量ＣＰＤのみポイント登録可能です。

matsuura-m
テキスト ボックス
他団体の為、ポイント登録は出来ません。測量ＣＰＤとのポイント合算も出来ません。

matsuura-m
四角形

matsuura-m
四角形

matsuura-m
テキスト ボックス
コード番号の桁が異なります。

matsuura-m
直線

matsuura-m
テキスト ボックス
 (2桁－ 6桁 － 5桁 － 3桁の数字）

NO

殿

9Ｐt

12Ｐt

印

２０○○年〇⽉〇⽇ 発⾏

◇◇◇法⼈  ◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇協会

会⻑ ○○  ○○

○○−○○○○○○−○○○○○−○○○

測量CPD学習プログラムコード

測量CPD学習プログラムコード

○○○○〇測量受講科⽬

ポイント数

受講期間 ２０○○年〇⽉〇⽇〜 ２０○○年〇⽉〇⽇

受講科⽬ ○○○○〇概論

○○−○○○○○○−○○○○○−○○○

ポイント数

受講証明書

○○ ○○

受講し修了したことを証明します。

記

 上記の者は、△△△△△△における□□□講習会を、下記のとおり

matsuura-m
テキスト ボックス
※１枚の受講証明書に複数のプログラムと合わせて発行　した例

matsuura-m
テキスト ボックス
２つのプログラムのポイント登録が可能です。受講証明書は１枚としてカウントします。

matsuura-m
四角形